
oN.s8‹i5.1.733.2o1e UM-41742-2017

zARzĄDzENxE
Paezvbenwlnsrn GLIWICE

z dnia .. r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do trzech lat i zawarcia pierwszej
umowy dzierżawy na rzecz Wnioskodawcy, nieruchomości stanowiącej własnosc miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach pomiędzy ul. Nad Łąkami i ul. Kolejową, obejmującej
część działki nr 480, obręb Czechowice Zachód.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm./, art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do trzech lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomość

stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną w Gliwicach pomiędzy ul. Nad Łąkami
i ul. Kołejową, obejmującą część działki nr 480, obręb Czechowice Zachód, o pow.
44 mz (pow. całkowita 0,1170 ha), KW GLIG/00058029/7, użytek B. Przedmiotową
nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród
przydomowy oraz pod obiektem gospodarczym o pow. 2 mz.

ākš.
§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...../2017

nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej § 1 nin.
Zarządzenia.

§3. Wykaz nr ....... ......... ../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RÅÜ `A F ‹".'NY

1.07, LDŁT _

WA



GN.6845.l.733.2016 UM.417-42.2017

"řKsßWYKAZ nr ........;............/2017
stanowiąc/Í ałącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice
Nr PM..... z dnia r. zawierający opis i warunki
wydzierżawien a ieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzchnia
Oznaczenie niemchomości . Opis

nieruchomości 4 użytek nieruchomości
gruntowy

Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób
i zagospoda-
rowanla

Forma
dzierżawy

\ Wysokość
opłat z tytułu

l dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

I-I bł -I 5
l 6 ` 7

8

nieruchomość
położona
pomiędzy ul.
Nad Łąkami
i ul. Kolejową

GL1G/ 000
58029/7 \

działka 480 \0,117o na

\ Obręb: użytek:
Czechowice "B"
Zachód

Tereny
zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzin-
nej - istniejące

Symbol:
8 MN

Czasowa
dzierżawa
terenu na

- rekrea-
Cviflv
ogród
przydo-
mowy

Oł'aZ

pod
obiektem
gospodar-
czym

Dzierżawa
na okres
do 3 lat.

bezprze-
targowa

- zawarcie
pierwszej
umowy
dzierżawy

zgodnie
1 z Zarzą-
, dzeniem
Prezydenta
Miasta
Gliwice Nr

l 6127/ 14
, z dnia 20

iz..l pozn.zm.)

według
stawek:

0,70 zł/mz
terenu
rocznie

OFBZ

1,00 zł/mz
terenu pod
obiektem
rocznie

maja 2014r.

płatne
rocznie do
1-go paż-
dziernika
każdego
roku

UWAGA: Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 i na tablicy urzędowych
o łoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od dnia r. do dnia
ÅĘ.,0Í§....2017 r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty
w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

RAQQA -\\«'*.'NY|
af .Jet-.-ii _ wt'

K' “ 02

›¬i..>z`_ LM' J Z Qllllj
_I ` Ü

.\\


